
2024年 4月 

 

同窓会会員各位 

北海道医療大学 

福祉・介護同窓会 

会長 小畑 友希 
 

 

北海道医療大学福祉マネジメント学科・旧札幌医療専門学校介護学科 

令和 6年度同窓会総会案内（オンライン） 
 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年は医療大の F ビレッジ移転のビックニュースが飛び込み驚かれた方もおられ

るのではないかと思います。そして、今年北海道医療大学は創立 50周年を迎えます。大学

の歴史とともに懐かしい大学の思い出を振り返る節目の年ともいえると思います。久々に

大学の現状を知る機会ともなりますので、ぜひ、標記同窓会総会にご出席いただければと

思います。 

また、総会終了後には、看護福祉学部同窓会セミナーⅠを予定しています。今年は「性

教育～今とこれから～」と題して、こどもたちの性教育に熱心に取り組まれている秋野恵

美子先生にご講演をいただきます。ぜひ合わせてご参加いただければと思います。 

同窓会総会のついては、下記の QRコードから出欠についてご連絡いただくか、メールに

てお申込みください。福祉•介護同窓会ホームページでも申し込みいただけます。ご連絡い

ただいたメールアドレスに、総会の URLと資料をお送りいたします。 

皆様ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

日  時  令和 6年 5 月 18 日（土） 13時 00分〜13時 30分 

場  所  オンライン（Zoom使用）開催 

 

申込先と委任状  QR コード  （同窓会 HPでもご確認いただけます。） 

 

 

 

 

申込締切 令和 ６年 5 月 11 日（金）まで  

以上 

【お問い合わせ先・変更届等】 

〒061―0293 北海道石狩郡当別町金沢 1757 

北海道医療大学看護福祉学部福祉マネジメント学科 福祉•介護同窓会事務局  池森宛  

Email fukudo@hoku-iryo-u.ac.jp  TEL／FAX  0133-23-1076 

 


